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1777450 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ADRIANA MACIEL DA SILVA 61,00 1 03/12/1991 14,00 3,00 4,00 2,00 6,00 2,00 30,00

1767919 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS TALLYSON EMANUEL SILVA SOUZA 60,00 2 08/06/1979 8,00 2,00 3,00 3,00 6,00 4,00 34,00

1780883 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EDIANY MARQUES DE SOUZA SOARES 57,00 3 15/10/1990 10,00 2,00 2,00 2,00 8,00 3,00 30,00

1772048 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 55,00 4 22/03/1984 8,00 3,00 3,00 3,00 4,00 4,00 30,00

1737218 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANA CELI MATA ARAUJO 0,00 AUSENTE 06/10/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1734784 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCOS PASCOAL SANTOS DE CERQUEIRA 0,00 AUSENTE 12/02/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1780575 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JOSE RICARDO GALVAO ARAUJO 0,00 AUSENTE 13/09/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1775342 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARIA CRISTINA SILVA DE MENESES 0,00 AUSENTE 24/07/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1775296 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS WENDER CHARLES VAZ ALMEIDA 0,00 AUSENTE 17/11/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1781063 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SOLANGE GOMES MACHADO 0,00 AUSENTE 27/01/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1770484 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS NICELY GOMES COSTA BARBOSA 0,00 AUSENTE 20/08/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1743529 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS CARLOS PETERSON DOS SANTOS SILVA 0,00 AUSENTE 16/03/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1766619 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JOZIEL DA SILVA LIMA 0,00 AUSENTE 20/10/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1740114 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS CLEIDSTON FERREIRA PADILHA 0,00 AUSENTE 11/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1759661 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANTONIO RONALDO SANTOS OLIVEIRA 0,00 AUSENTE 28/05/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1759158 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANABELA FERREIRA LIMA 0,00 AUSENTE 31/05/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1782638 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCOS COUTINHO DE BRITO 0,00 AUSENTE 21/06/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1765566 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EUDINEIA OLIVEIRA DE GóIS ALVES 0,00 AUSENTE 19/07/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1743276 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DARLAN CARVALHO MARQUES 0,00 AUSENTE 26/03/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1780707 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUCELIO BATISTA DOS SANTOS 0,00 AUSENTE 11/10/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1751500 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MAYARA TAVARES DA SILVA 0,00 AUSENTE 25/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1777698 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RAFAEL FERREIRA SANTOS 0,00 AUSENTE 07/04/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1752124 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ORLANEIDE DE SÁ OLIVEIRA SOUZA 0,00 AUSENTE 05/10/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1767251 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUZIENE SILVA CHAVES 0,00 AUSENTE 18/11/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1769324 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ERONILDO LEAL 67,00 DESCLASSIFICADO 21/02/1971 14,00 4,00 3,00 1,00 8,00 1,00 36,00

1740747 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SHILDEN SILVA AZEVEDO 66,00 DESCLASSIFICADO 11/05/1977 14,00 1,00 3,00 2,00 4,00 4,00 38,00

1729512 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ISIS BARRETO OLIVEIRA DE SOUZA 66,00 DESCLASSIFICADO 16/05/1987 14,00 3,00 4,00 1,00 2,00 4,00 38,00

1762702 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ADRIANA DOS SANTOS SALES 62,00 DESCLASSIFICADO 13/07/1988 18,00 3,00 4,00 2,00 2,00 5,00 28,00

1735111 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ILCAR NOEME RIBEIRO 61,00 DESCLASSIFICADO 19/04/1995 12,00 3,00 3,00 1,00 6,00 2,00 34,00

1781257 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS OZIEL FERREIRA DE JESUS 61,00 DESCLASSIFICADO 26/12/1987 12,00 2,00 3,00 1,00 8,00 3,00 32,00

1760247 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DÉBORA TALIANE GONÇALVES CHAVES 58,00 DESCLASSIFICADO 08/06/1990 8,00 3,00 3,00 1,00 4,00 3,00 36,00

1758755 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DOUGLAS VIANA LEMES 57,00 DESCLASSIFICADO 01/07/1990 4,00 3,00 4,00 1,00 2,00 5,00 38,00

1729482 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DANIELLE APARECIDA RIBEIRO ARAUJO 57,00 DESCLASSIFICADO 05/10/1988 8,00 2,00 2,00 1,00 6,00 4,00 34,00

1786535 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS NEUZINELIA DOS SANTOS SILVA 57,00 DESCLASSIFICADO 02/05/1986 12,00 2,00 4,00 1,00 4,00 4,00 30,00

1775195 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ROSANA PEREIRA SIMÃO 56,00 DESCLASSIFICADO 10/11/1984 8,00 1,00 5,00 2,00 4,00 4,00 32,00

1761343 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DEBER MARQUES DA SILVA 56,00 DESCLASSIFICADO 16/06/1993 8,00 2,00 4,00 1,00 4,00 5,00 32,00

1779762 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LOHAME LOPES VAZ 56,00 DESCLASSIFICADO 14/07/1995 18,00 3,00 4,00 2,00 2,00 3,00 24,00

1771767 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DEBORA MARQUES DOS SANTOS 55,00 DESCLASSIFICADO 12/07/1985 10,00 2,00 2,00 0,00 4,00 3,00 34,00

1777307 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RONILSON CHAVES DE OLIVEIRA 55,00 DESCLASSIFICADO 03/05/1988 8,00 1,00 2,00 1,00 6,00 3,00 34,00

1766569 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUCILENE PEREIRA MATOS 55,00 DESCLASSIFICADO 11/01/1978 6,00 3,00 2,00 3,00 4,00 3,00 34,00

1739695 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS AQUILA MOTA DA SILVA 55,00 DESCLASSIFICADO 26/06/1996 6,00 1,00 5,00 1,00 4,00 4,00 34,00

1744051 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 55,00 DESCLASSIFICADO 26/10/1988 16,00 2,00 3,00 1,00 2,00 3,00 28,00

1765754 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GIORGINIA FIGUEIRA VASCONCELOS 55,00 DESCLASSIFICADO 19/07/1984 12,00 1,00 3,00 2,00 6,00 3,00 28,00

1763739 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LEYANY MAYARA NOGUEIRA NORONHA 54,00 DESCLASSIFICADO 10/02/1992 8,00 2,00 3,00 1,00 2,00 2,00 36,00
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1741308 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS FERNANDA SILVA E SILVA 54,00 DESCLASSIFICADO 24/11/1988 10,00 1,00 3,00 1,00 4,00 3,00 32,00

1762280 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RAILSON VIEIRA GOMES 54,00 DESCLASSIFICADO 14/02/1994 10,00 1,00 2,00 1,00 4,00 4,00 32,00

1774031 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GLEDE JANE VIEIRA CORTEZ 54,00 DESCLASSIFICADO 15/02/1970 8,00 3,00 3,00 1,00 4,00 3,00 32,00

1782453 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EDEVALDO COUTRIM DE MELO 54,00 DESCLASSIFICADO 15/10/1975 6,00 2,00 5,00 3,00 2,00 4,00 32,00

1782079 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS NILDEMAR NEVES DOS SANTOS 54,00 DESCLASSIFICADO 04/12/1996 8,00 3,00 3,00 2,00 6,00 2,00 30,00

1787689 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GERYS LINNEKER SANTOS ARAúJO 54,00 DESCLASSIFICADO 21/09/1994 10,00 2,00 3,00 1,00 6,00 4,00 28,00

1742193 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS OZEIAS DE JESUS PEREIRA 53,00 DESCLASSIFICADO 05/02/1989 6,00 2,00 1,00 3,00 4,00 1,00 36,00

1771966 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCOS RIBEIRO LIMA DA SILVA 53,00 DESCLASSIFICADO 13/11/1991 6,00 3,00 3,00 1,00 4,00 2,00 34,00

1782514 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARIA DA LUZ MARTINS RAMOS 53,00 DESCLASSIFICADO 13/12/1969 12,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 32,00

1780641 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCIO ROBERTO PINHEIRO NUNES 53,00 DESCLASSIFICADO 20/07/1990 12,00 3,00 2,00 2,00 6,00 2,00 26,00

1772743 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DANIELLA SANTOS CARMIN SILVA 52,00 DESCLASSIFICADO 20/11/1992 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 36,00

1752015 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS NILDENE ROCHA OLIVEIRA 52,00 DESCLASSIFICADO 19/01/1986 8,00 1,00 4,00 2,00 2,00 5,00 30,00

1727206 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS WELINGTON DE ALMEIDA RIBEIRO 52,00 DESCLASSIFICADO 23/03/1990 8,00 2,00 4,00 1,00 4,00 3,00 30,00

1777672 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARY MAYONE DE ARAUJO LIMA DA SILVA 52,00 DESCLASSIFICADO 29/06/1988 12,00 1,00 4,00 0,00 4,00 3,00 28,00

1786904 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ELISAIRA STEPHANI SARAIVA DA SILVA 52,00 DESCLASSIFICADO 04/06/1996 12,00 4,00 3,00 2,00 6,00 3,00 22,00

1771195 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS KESIA NUBIA DA SILVA DE ALMEIDA 51,00 DESCLASSIFICADO 13/10/1986 4,00 2,00 3,00 1,00 4,00 3,00 34,00

1768959 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JOSéLIA GONçALVES DE JESUS NUNES 51,00 DESCLASSIFICADO 21/08/1981 10,00 3,00 2,00 1,00 2,00 3,00 30,00

1770423 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ESSI GOMES COSTA 51,00 DESCLASSIFICADO 21/03/1965 8,00 1,00 3,00 1,00 4,00 4,00 30,00

1783235 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS FRANCISCO EGNELTON DE ALMEIDA RIBEIRO 50,00 DESCLASSIFICADO 20/01/1987 10,00 1,00 2,00 1,00 4,00 2,00 30,00

1776156 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JANDERSON DA SILVA NASCIMENTO 50,00 DESCLASSIFICADO 30/01/1993 12,00 1,00 2,00 1,00 4,00 2,00 28,00

1757389 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANDRESSA J. RODRIGUES DA SILVA 50,00 DESCLASSIFICADO 06/01/1996 10,00 3,00 3,00 0,00 6,00 2,00 26,00

1768987 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS CRISTIANO DA SILVA SANTOS 50,00 DESCLASSIFICADO 11/07/1991 10,00 3,00 5,00 1,00 4,00 3,00 24,00

1780549 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS FRANCILHA MENDES DO NASCIMENTO 50,00 DESCLASSIFICADO 27/06/1993 10,00 3,00 3,00 2,00 4,00 4,00 24,00

1746598 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SHEISSON PEREIRA DA SILVA 49,00 DESCLASSIFICADO 29/07/1983 4,00 2,00 3,00 2,00 6,00 2,00 30,00

1747454 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LARISSA OLIVEIRA DE CARVALHO 49,00 DESCLASSIFICADO 14/04/1997 4,00 3,00 4,00 1,00 2,00 5,00 30,00

1754600 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS TIARA DIAS TEIXEIRA BEZERRA 49,00 DESCLASSIFICADO 14/07/1979 8,00 3,00 1,00 3,00 4,00 2,00 28,00

1763198 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS WARLEY RODRIGO SANTOS DIAS 49,00 DESCLASSIFICADO 28/06/1986 12,00 2,00 3,00 1,00 2,00 3,00 26,00

1767512 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCEONE PEREIRA SOUSA 49,00 DESCLASSIFICADO 05/09/1992 10,00 2,00 3,00 1,00 6,00 1,00 26,00

1737585 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EDMAR PIMENTEL PEREIRA 49,00 DESCLASSIFICADO 03/12/1983 8,00 1,00 4,00 2,00 4,00 4,00 26,00

1743674 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RAILSON FEITOSA LIMA 49,00 DESCLASSIFICADO 19/04/1995 8,00 2,00 4,00 0,00 6,00 3,00 26,00

1748847 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARIA RITA FERNANDES ARAúJO 49,00 DESCLASSIFICADO 07/11/1992 6,00 4,00 3,00 1,00 6,00 3,00 26,00

1776977 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARICELIA VERAS DIAS 48,00 DESCLASSIFICADO 12/11/1987 6,00 1,00 3,00 1,00 4,00 3,00 30,00

1776335 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS WALTER MATEUS SANTANA NETO 48,00 DESCLASSIFICADO 24/03/1983 8,00 2,00 2,00 2,00 4,00 4,00 26,00

1761363 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RINA SULEIMA LEITE DOS SANTOS 48,00 DESCLASSIFICADO 26/09/1982 12,00 1,00 3,00 1,00 4,00 3,00 24,00

1749082 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EDILAINE DE SOUSA SILVA DOS SANTOS 48,00 DESCLASSIFICADO 09/09/1993 10,00 3,00 2,00 2,00 6,00 3,00 22,00

1749184 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ELBSON DA SILVA GONCALVES 48,00 DESCLASSIFICADO 28/08/1995 10,00 2,00 3,00 4,00 6,00 1,00 22,00

1762980 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SUELEN CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 47,00 DESCLASSIFICADO 21/10/1986 6,00 2,00 1,00 3,00 4,00 3,00 28,00

1785195 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS IZAINE PEREIRA MENDES 47,00 DESCLASSIFICADO 21/09/1997 12,00 1,00 2,00 2,00 4,00 0,00 26,00

1747546 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ELTON FIGUEIREDO DE CARVALHO 47,00 DESCLASSIFICADO 12/11/1984 6,00 2,00 4,00 1,00 4,00 4,00 26,00

1772084 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS INGRIDA BASILIO DA SILVA SANTOS 47,00 DESCLASSIFICADO 22/04/1984 12,00 1,00 3,00 2,00 2,00 3,00 24,00

1755922 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS BRUNO GOMES DA SILVA 46,00 DESCLASSIFICADO 08/09/1988 8,00 2,00 1,00 1,00 4,00 2,00 28,00

1777766 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SóSTENES PINHO DA SILVA 46,00 DESCLASSIFICADO 24/01/1990 8,00 2,00 3,00 1,00 2,00 2,00 28,00

1765460 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS THAIS SILVA LIMA 46,00 DESCLASSIFICADO 27/08/1992 8,00 1,00 3,00 3,00 2,00 3,00 26,00

1768822 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ALLAN JEFTTER DA MATA LIMA 46,00 DESCLASSIFICADO 25/09/1985 12,00 2,00 3,00 2,00 4,00 3,00 20,00

1731610 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ACLESIO MIGUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 45,00 DESCLASSIFICADO 29/09/1983 4,00 1,00 2,00 3,00 4,00 1,00 30,00
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1752987 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SAMIA THAIS SAMPAIO SOUSA 45,00 DESCLASSIFICADO 12/05/1995 6,00 3,00 1,00 1,00 4,00 2,00 28,00

1752967 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS MARCIO LUIZ GUIMARAES DA SILVA 45,00 DESCLASSIFICADO 11/02/1986 4,00 3,00 2,00 2,00 4,00 2,00 28,00

1783968 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GEOVANE DE SOUSA SILVA 45,00 DESCLASSIFICADO 11/04/1987 6,00 3,00 3,00 2,00 4,00 1,00 26,00

1761486 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS SHARRYDA TORRES DOS SANTOS 45,00 DESCLASSIFICADO 26/06/1988 10,00 3,00 4,00 0,00 2,00 2,00 24,00

1762687 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RONISKLEY PASSOS DANTAS 45,00 DESCLASSIFICADO 20/03/1984 2,00 3,00 3,00 2,00 8,00 3,00 24,00

1749112 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS EDIELNI SILVA GONCALVES 45,00 DESCLASSIFICADO 19/08/1990 10,00 3,00 2,00 0,00 4,00 4,00 22,00

1765002 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RAQUEL DA LUZ ARAUJO DE SOUZA 45,00 DESCLASSIFICADO 02/02/1990 6,00 3,00 3,00 3,00 4,00 4,00 22,00

1766642 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUZIA DE ALBUQUERQUE CRUZ 45,00 DESCLASSIFICADO 01/01/1990 12,00 3,00 3,00 1,00 4,00 2,00 20,00

1773179 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GLEISON DA CRUZ NUNES 44,00 DESCLASSIFICADO 28/06/1986 6,00 1,00 3,00 2,00 2,00 2,00 28,00

1786872 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JUCILéIA NUNES LIMA 44,00 DESCLASSIFICADO 12/09/1991 2,00 2,00 2,00 1,00 6,00 3,00 28,00

1777891 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ENOS MARINHO SOUZA 44,00 DESCLASSIFICADO 07/10/1990 10,00 2,00 1,00 0,00 2,00 3,00 26,00

1739701 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DANYELLI VIEIRA SOARES 44,00 DESCLASSIFICADO 27/02/1987 6,00 1,00 1,00 2,00 6,00 2,00 26,00

1755934 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ELIENE MELO DE SOUSA 44,00 DESCLASSIFICADO 04/12/1991 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 2,00 26,00

1768161 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUCIANA SIQUEIRA GUEDES 43,00 DESCLASSIFICADO 07/09/1973 6,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 28,00

1761141 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LEANDRO DA ROCHA LIMA 43,00 DESCLASSIFICADO 07/07/1989 4,00 3,00 3,00 1,00 4,00 2,00 26,00

1775892 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 43,00 DESCLASSIFICADO 26/11/1994 4,00 1,00 3,00 2,00 4,00 3,00 26,00

1762300 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS REGIANE CARVALHO ALVES 43,00 DESCLASSIFICADO 05/07/1992 10,00 3,00 2,00 1,00 2,00 1,00 24,00

1751810 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUCAS THIAGO PEREIRA DA SILVA 43,00 DESCLASSIFICADO 02/07/1992 6,00 1,00 4,00 1,00 4,00 3,00 24,00

1776894 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RODRIGO DIAS CUNHA 42,00 DESCLASSIFICADO 12/04/1990 6,00 1,00 0,00 1,00 4,00 2,00 28,00

1761362 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GEANE MORENO FERNADES 42,00 DESCLASSIFICADO 27/12/1989 6,00 2,00 0,00 3,00 4,00 1,00 26,00

1769872 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS NOEMI DOS SANTOS FERREIRA 42,00 DESCLASSIFICADO 02/05/1992 10,00 3,00 1,00 1,00 2,00 1,00 24,00

1731760 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ALOéS DA SILVA OLIVEIRA 41,00 DESCLASSIFICADO 07/05/1988 4,00 2,00 4,00 0,00 4,00 1,00 26,00

1783129 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ROBSON SANTIAGO DA SILVA 41,00 DESCLASSIFICADO 10/11/1985 8,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 24,00

1745802 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS GRALCIANO SOUZA DA SILVA 41,00 DESCLASSIFICADO 12/02/1993 6,00 2,00 2,00 2,00 4,00 1,00 24,00

1743349 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS PATRICIA MIRANDA SOUZA 41,00 DESCLASSIFICADO 13/01/1991 6,00 2,00 2,00 1,00 6,00 2,00 22,00

1736267 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS CAMILA DE OLIVEIRA CHAVES 41,00 DESCLASSIFICADO 09/03/1992 6,00 1,00 4,00 2,00 4,00 4,00 20,00

1781864 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LARISSA CARVALHO SANTANA 40,00 DESCLASSIFICADO 30/08/1996 6,00 1,00 3,00 0,00 2,00 2,00 26,00

1763085 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS REGINA MACARIO 40,00 DESCLASSIFICADO 18/03/1995 4,00 1,00 2,00 1,00 4,00 2,00 26,00

1777554 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANA PAULA LEAL DA CUNHA 40,00 DESCLASSIFICADO 09/05/1977 10,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 22,00

1769633 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RENISE SOUSA DE OLIVEIRA 40,00 DESCLASSIFICADO 07/08/1993 6,00 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 22,00

1764258 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ELAINE CIRQUEIRA DA SILVA VICTOI 39,00 DESCLASSIFICADO 04/07/1991 2,00 2,00 2,00 1,00 4,00 2,00 26,00

1775262 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS VERÔNICA PEREIRA SIMÃO 39,00 DESCLASSIFICADO 20/05/1990 4,00 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 24,00

1785589 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LEANDRO DA SILVA SOUSA 39,00 DESCLASSIFICADO 23/04/1995 6,00 2,00 2,00 3,00 4,00 2,00 20,00

1744197 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ANA CÉLIA DA CONCEIÇÃO 38,00 DESCLASSIFICADO 28/07/1986 4,00 2,00 1,00 1,00 2,00 4,00 24,00

1785721 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS DUANES CHARLES CARDOSO DE OLIVEIRA 38,00 DESCLASSIFICADO 12/07/1991 6,00 1,00 1,00 3,00 4,00 1,00 22,00

1754355 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LUCAS SAMPAIO DE SOUSA 37,00 DESCLASSIFICADO 28/02/1997 6,00 2,00 3,00 1,00 4,00 1,00 20,00

1731354 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS JECIANE GOMES DE OLIVEIRA 36,00 DESCLASSIFICADO 19/07/1994 4,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 24,00

1767892 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS LIDIA DE JESUS DA SILVA 36,00 DESCLASSIFICADO 01/05/1990 4,00 3,00 1,00 2,00 4,00 0,00 22,00

1781434 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS RAFAEL FONTES BARBOSAS 34,00 DESCLASSIFICADO 25/10/1987 6,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,00 22,00

1737610 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ACSA MOTA DA SILVA 34,00 DESCLASSIFICADO 05/10/1991 6,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,00 22,00

1772070 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS IRACEMA NATALIA DE SOUSA RODRIGUES 34,00 DESCLASSIFICADO 07/12/1993 6,00 3,00 1,00 0,00 2,00 2,00 20,00

1759132 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS CLEANE GUIMARãES SILVA 33,00 DESCLASSIFICADO 13/12/1984 4,00 3,00 2,00 2,00 4,00 2,00 16,00

1727383 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS WESLEY VEIRA DA COSTA 32,00 DESCLASSIFICADO 27/04/1995 4,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,00 18,00

1773737 TÉCNICO BANCÁRIO_MARABÁ_ELDORADO DOS CARAJÁS ILZENIR BATISTA DOS SANTOS 31,00 DESCLASSIFICADO 03/01/1991 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 0,00 22,00


